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Осенний тур в Узбекистан!

Алматы, Казахстан

Осенний тур в Узбекистан!

28 октября - 01 ноября

4 дня 3 ночи (+2 ночи в пути)

Выезд из Алматы на спальном автобусе!

Мы посетим Ташкент - Хиву - Бухару

В стоимость тура входит:

- Спальный автобус Алматы-Граница-Алматы

- ЖД билеты внутри Узбекистана

- Автобус между объектами

- Проживание в гостиницах комфорт класса

- Питание 3х разовое

- Входные билеты

- Гид в каждом городе

В стоимость тура не входит:

- Карманные расходы

Стоимость тура: 165000 тенге

Бронирование и дополнительная информация по телефонам указанным в объявлении.

+77054004762

+77078708534

+77783139475

+77273760588

сайт: wa.me/77054004762

  

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --
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